PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
28.01.2010                                                                                                                 № 7-р

	О внесении изменений в приказ депар-тамента финансов администрации го-рода Перми от 01.06.2009 № 66-о «О по-рядке применения бюджетной класси-фикации»

1. Дополнить приложение № 7 «Перечень дополнительных кодов источников расходов бюджета (ДопКИ)» приказа департамента финансов администрации города Перми от 01.06.2009 № 66-о (в ред. от 25.12.2009 № 26-р) «О порядке применения бюджетной классификации» следующими дополнительными кодами источников расходов бюджета (ДопКИ):

	Остатки средств 2009 года в части предпринимательской и иной, приносящей доход, деятельности
	10 300

	Рыночная продажа услуг
	10 301

	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	10 302

	Прочие безвозмездные поступления
	10 303

	Реализация основных средств
	10 304

	Реализация материальных запасов
	10 305

	Родительская плата
	10 306

	Пени, штрафы и иное возмещение ущерба
	10 307

	Арендная плата, остающаяся в распоряжении получателей бюджетных средств
	10 308

	Возмещение ущерба по страховым случаям
	10 309

	Гранты, премии, добровольные пожертвования
	10 310

	Оказание фтизиатрической помощи
	10 311

	Проведение медосмотров
	10 312

	Родовые сертификаты
	10 313

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента К.Ю.Попову обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из пункта 1 настоящего распоряжения и разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящее распоряжение до функциональных и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника департамента-начальника управления по организации бюджетного процесса Титяпкину Веру Сергеевну.

Е.А.Чугарина